

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32 РЕШЕНИЕ

26	января	2024 года	№_	56-12

Санкт-Петербург

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 декабря 2023 года № 57-8 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Территориальная избирательная комиссия № 32 решила:

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородского образования федерального значения муниципального города Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской и внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Гавань не позднее 15 февраля 2024 года выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на должность

Президента Российской Федерации и информационных материалов избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.

- Территориальной 2. Поручить председателю избирательной комиссии №32 Воронину В.Ю. довести настоящее решение до сведения органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования города федерального Санкт-Петербурга значения Морской и муниципальный округ внутригородского муниципального образования федерального Санкт-Петербурга города значения муниципальный округ Гавань.
- 3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
- 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Воронина В.Ю.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 32

В.Ю. Воронин

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 32

И.Н. Смирнова